
Objednávka č. 2 - realizace 2019
Stavba: Cyklické broušení výhybek v obvodu OŘ Brno - ST
Objekt:
Místo: ST Jihlava
Dne:

PČ Typ Kód Popis MJ J.cena Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 5 Komunikace pozemní

1 K 5910065010 Odstranění převalků izolovaného styku lepeného. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění převalků hlavy kolejnice IS odbroušením po 

kus 0,00

2 K 5910065020 Odstranění převalků izolovaného styku montovaného. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění převalků hlavy kolejnice IS odbroušením po 

kus 0,00

3 K 5910070010 Základní broušení výhybky optimalizace příčného profilu. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na optimalizaci příčných profilů a geometrie při zachování 

m 0,00

4 K 5910075010 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

m 30 600,00

5 K 5910075020 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

m 72 960,00

6 K 5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

m 189 000,00

7 K 5910075060 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

m 58 000,00

8 K 5910075110 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

m 37 700,00

9 K 5910075120 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

m 215 600,00

10 K 5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

m 26 460,00

11 K 5910075160 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

m 34 650,00

12 K 5910075210 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových 

m 22 440,00

13 K 5910075220 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových 

m 63 240,00

14 K 5910075250 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových 

m 22 680,00

15 K 5910075260 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových 

m 31 058,00

16 K 5910075310 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových 

m 12 800,00

Fakturace I

02 - ST Jihlava

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ J.cena Množství Cena celkem

17 K 5910075320 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových 

m 26 400,00

18 K 5910075350 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových 

m 13 055,00

19 K 5910075360 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových 

m 19 912,00

20 K 5910080010 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:4,5 a 1:6 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad 

kus 0,00

21 K 5910080020 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:4,5 a 1:6 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových 

kus 0,00

22 K 5910080110 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad 

kus 48 750,00

23 K 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových 

kus 17 600,00

24 K 5910080210 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad 

kus 4 228,00

25 K 5910080220 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových 

kus 24 420,00

26 K 5910080510 Opravné broušení srdcovky jednoduché s PHS 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, 

kus 9 768,00

27 K 5910080520 Opravné broušení srdcovky jednoduché s PHS 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, 

kus 10 748,00

992 069,00

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 316758

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 66693a1f-49dd-4025-83f9-10181ae1d46c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana EFFENBERGEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.06.2019 09:29:00


		2019-06-24T07:29:02+0000




